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For Iforge~ ~kyld! 
Drypp etter drypp - -

Fuglesang hevder at han satte alle sine krefter inn 

for å he,'de de norske interesser overfor tyskerne. 

Ra,-ner ble ikke konunissarisk statsråd med sin gode 

vilje, tvert imot. 

Stadig drypper det - -

Johan Hange korrigerer retten: Jeg har handlet rik

tig - det er ting en bare kan avgjøre med sin sam,'it

tighet, og som ingen andre har noe med. 

Christie er selvfølgelig blankt nskyldig. 

1I,-er dag drypper det - -

Onsager ledet Nasjonalgalleriet etter beste skjønn, 

og arbeidet etter retningslinjer som utelukkende var til 

landets beste. 

Slik drypper det jevnt og sikert, litt h"er dag. Så 

ingen kan stort lenger tvile pa hvem som egentlig reddet 

landet i sin seige kamp mot okkupasjonsmakten. Vi opp

dager etter hvert - drypp etter drypp - at vi har en 

lang rekke uselviske og fremragende menn i vår midte. 

I hvert eneste nummer drypper avisene litt, drypper 

solstrålehistorier I små doser om idealisme. om menn og 

kvinner som var oppofrende over all forstand. Det er 

forferdende å merke at vi kunne ta så feil at vi enda 

kaller dem landssvikere. 

Drypp - drypp - -

Jt'orhåpentlig erkjenner vi, innen det er for sent, at 

vårt lands virkelige modige og omtenksomme menn er 

blitt utsatt for en skrikende urettferdighet - de er 

havnet i fengsler og på Ila - gudskjelov er snakket 

om dødsstraff stilnet i den siste tid. For kirkens menn 

har forstått det vi andre trengte lenger tid på, og de 

opplyser oss da,illig om hvilken skjebnesvanger forbry

telse vi kunne komme til å gjøre ved å berøve de fengslete 

menn livet - drypp - drypp - -

For de ville jo bare det aller beste. Og i verste fall 
er det menneskelig å feile, og for angrende syndere er 

det alltid håp_ 

Bortsett fra at det viser seg at de også har vært ført 

bak lyset av tyskerne, nøyaktig på samme måte som alle 

vi andre. Det står svart på hvitt i avisene hver dag, og 

da er det selvfølgelig sandt. For i fem lange år har vi 

blant annet kjempet nettopp for den ene ting; presse

frihet -. 

Det er en skam! 

En skam for pressen, for publikum som ikke reagerer, 

for myadighetene som ikke innskrenker referatene fra 

forhørsretten til en summarisk liste over dem som blir 

fremstilt, og en kort oppgave over de forbrytelser som 

ligger til grunn for fengslingskjennelsen. 

Arsakene til siktelsen vet hele folket - det trenger 

vi ikke il høre mer om. Og landssvikernes feige selvfor

svar kan vi vente med til prosedyren og hovedforhand

lingene kommer. De daglige drypp - drypp er sløvende, 

nå når reaksjonen kommer. Etter de fem, innestengte 

årene slapp følelsene løs i tredve, beruste dager. Nå 

begynner hverdageu i et alminnelig land - og av

slappelsen. 

Det er nå vi må være på vakt mot tretthet, mot den 

mette trangen til å slå en strek over all elendigheten. 

Vi har et oppgjør å bli ferdige med først. 

IIvis vi skal ha en garanti for at disse årene ikke 

komme igjen. 

Og at dryppende virker, forteller dette innlegget I 
Dagbladet torsdag den 21. jnni, side 6: 

Hva nd 7ned de aVilatte? 

Jeg er av de mange nnge mennesker som ved freds
slutningen måtte fratre min stilling i offentlig tjeneste 

på grunn av medlemsskap I NS. Jeg har siden søkt arbeid 

hos private firmaer, men uten resnltat. På arbeidskontoret 

opplyses, at det er mangel på arbeidskraft til offentlige 

stillinger, hvor der kreves de kvalifikasjoner jeg h ..... 

men da jeg en gang har vært NS-medlem kommer jeg 

ikke i betraktning. 

Jeg tillater meg derfor å spørre, om det er mening I 

at vi, som ikke var mer enn barn å regne da krigen brøt 

ut i vårt land og som har ment å handle riktig ved å gå 

inn i NS skal straffes med arbeidsløshet? Skal der ikke 

gis oss en sjangse til å få være med på gjenoppbyggingen 

av det Norge vi dog så inderlig elsker? Skal vi med våre 

20 år henvises til forsorg eller arbeidsledighetsbidrag, 

Dår der faktisk er behov for vår arbeidskraft? 

Er det en rettsstat som kan praktisere en slik fram
gangsmåte? 

Straff oss med bøter eller utvisning en tid, men ta 

ikke fra oss vårt arbeid! Vi har ikke visst om eller kjent 

til at der har eksistert slike straffebestemmelser som de 

der nå settes i verk. 

Vi har ingen fordel søkt eller hatt på vårt medlems

-skap, - tvert imot. I disse årene som skuI!" vært de 

best;., for oss, har vi fått gå ensomme og vært frosset nt. 

Fortvilet 21-åring. 
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